ПРОТОКОЛ 
заседания комиссии  по отбору проектов социально ориентированных некоммерческих организаций по итогам проведения конкурса

социальных проектов, направленных на  профилактические меры по распространению новой коронавирусной инфекции COVID-19 для социально ориентированных некоммерческих организаций  для предоставления субсидий за счет средств бюджета муниципального района Кинельский.
29  ноября  2021 года

Время рассмотрения и оценки заявок: 11:00
Место рассмотрения  заявок: г.Кинель ул. Ленина,36 Администрация муниципального района Кинельский , каб. № 302
Всего членов конкурсной комиссии:  7 человек.

На заседании присутствовало:

7 членов комиссии, из них:

Председатель – Ефимов В.В.
Заместитель председателя – Цыкунова Н.Н.
Секретарь – Быкова Ж.А.

Члены конкурсной комиссии:  Борисова Е.А., Никифорова И.А. Иванова З.С., Силантьева Т.Л. 

Кворум соблюден, заседание комиссии правомочно принимать решения.
Фактов наличия конфликта интересов у членов комиссии способных повлиять на результаты конкурса, не выявлено.
Повестка заседания:

1.Рассмотрение и оценка заявок участников конкурса социальных проектов по итогам проведения конкурса социальных проектов, направленных на профилактические меры по  распространению новой коронавирусной инфекции COVID-19 для социально ориентированных некоммерческих организаций для предоставления субсидий за счет средств бюджета муниципального района Кинельский.

2.Подведение итогов конкурса, определение  получателя субсидии и размер предоставляемой субсидии.
Представлены заявки:
«Стоп  COVID»  от Благотворительного фонда социальной поддержки, развития и духовно-нравственного воспитания детей и молодежи «Наше Будущее»
Заявки, которые отклонены отсутствуют.


Рассмотрев заявку и представленные документы комиссия установила, что заявка соответствуют требованиям установленными порядком предоставления субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям, не являющимся государственными (муниципальными) учреждениями, утвержденного постановлением администрации муниципального района Кинельский от 08 июня 2021 г. №1009.
Слушали:  Ефимова В.В. - заместителя главы муниципального района Кинельский по социальным вопросам, председателя конкурсной комиссии.  

 Заслушав и обсудив информацию, решили: 
1.Признать конкурс социальных проектов, направленных на профилактические меры по   распространению новой коронавирусной инфекции COVID-19 для социально ориентированных некоммерческих организаций состоявшимся.
2.Заявку «Стоп  COVID»  от Благотворительного фонда социальной поддержки, развития и духовно-нравственного воспитания детей и молодежи «Наше Будущее» считать  соответствующей условиям конкурса.
3.Утвердить победителем конкурса единственного  участника, предоставившего заявку - «Стоп  COVID» от Благотворительного фонда  социальной поддержки, развития и духовно-нравственного воспитания детей и молодежи «Наше Будущее». 
Предоставить победителю субсидию из бюджета муниципального района Кинельский в размере 58 620,0 рублей. 
Председатель комиссии       ______________________   / Ефимов В.В./
Секретарь комиссии       ________________________    / Быкова Ж.А./
Заместитель председателя ______________________   ./ Цыкунова Н.Н./
Члены комиссии   ______________________   / Борисова Е.А./                                                  

       
                     ______________________   / Силантьева Т.Л./    
                                 ______________________   / Никифорова И.А./    

                                  ______________________   / Иванова З.С./    

